
                            РАСПИСАНИЕ 

работы  спортивных  секций и кружков  в  МАОУ СОШ № 30   на  2021-2022 уч.год  
Вид  спорта Зал №, 

большо

й, 

малый 

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

Суббота 

 

Воскресенье 

 

Кто  проводит 

( учитель,  тренер 

,ПДО) Ф.И.О. 

Худ. 

 гимнастика 

Б \ зал 18.00-20.30  18.00-20.30  18.00-20.30   Ильяшенко Т.Н. 

Баскетбол 

 

Б\зал  17.00-21.00  17.00-21.00  14.00-

18.30 

20.00-21.00 ЧудинаН.П. 

Юнармеец Музей 

Спортп

лощад 

ка 

 10.30--15.45  10.30-15.45    Чудина Н.П. 

Шахматы в 

школе 

музей 8.00-8.35(4к) 

12.00-12.35 

(1к) 

 8.00-8.35(1к) 

11.15-14.55 

(8,7,2,9) 

 12.00-14.55 

(6,5,3,10-11) 

  Чудина Н.П. 

Карате 

 

Б\зал 18.00-21.00  18.00-21.00  18.00-21.00   Блужин  И.А. 

Самбо в школе Б\зал 15.10-15.45 

(6б) 

 13.30-14.05 

(7В) 

 14.20-14.55(6В)   Богомаз Р.Р. 

Самбо в школе Б\зал   16.40-17.15 

(7Б) 

 16.40-17.15(7А)   Левченко В.В. 

Самбо в школе Б\зал 13.30-14.05 

(6А) 

 14.20-14.55 

(8Б) 

 12.00-12.35(8Г) 

13.30-14.05(8В) 

16.00-16.35 (8А) 

  Кузубова О.М. 

«Казаки-

спасатели 

МЧС» 

Музей 

СП.пл 

12.40-13.20 

(8г) 

13.30-14.05 

9Б) 

 11.20-11.50(8кл) 

12..00-12.35(7) 

14.20-1455(9кл) 

 10.30-11.05(6кл) 

12.40-13.20(5кл) 

13.30-14.05(10к) 

14.20-14.55(11к) 

  Лобанов Д.Э. 

Самбо в школе  

Б\зал 

 

12.00-12.35 

(3кл.) 

 12.40-13.20 

(4кл) 

  8.00-14.55 

(1,2,5,6,7,8

,9,10-11 

классы) 

 Лобанов Д.Э. 
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