РАСПИСАНИЕ

работы спортивных секций и кружков в МАОУ СОШ № 30 на 2021-2022 уч.год

Вид спорта	Зал №,	Понедельник	Вторник	ых секции и кружко	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	Кто проводит
вид спорта	большо й, малый	Понедельник	Бторник	Среда	четверг	питница	Cyooora	Воскресенье	( учитель, тренер ,ПДО) Ф.И.О.
Худ. гимнастика	Б\зал	18.00-20.30		18.00-20.30		18.00-20.30			Ильяшенко Т.Н.
Баскетбол	Б\зал		17.00-21.00		17.00-21.00		14.00- 18.30	20.00-21.00	ЧудинаН.П.
Юнармеец	Музей Спортп лощад ка		10.3015.45		10.30-15.45				Чудина Н.П.
Шахматы в школе	музей	8.00-8.35(4κ) 12.00-12.35 (1κ)		8.00-8.35(1к) 11.15-14.55 (8,7,2,9)		12.00-14.55 (6,5,3,10-11)			Чудина Н.П.
Карате	Б\зал	18.00-21.00		18.00-21.00		18.00-21.00			Блужин И.А.
Самбо в школе	Б\зал	15.10-15.45 (66)		13.30-14.05 (7B)		14.20-14.55(6B)			Богомаз Р.Р.
Самбо в школе	Б\зал			16.40-17.15 (7Б)		16.40-17.15(7A)			Левченко В.В.
Самбо в школе	Б\зал	13.30-14.05 (6A)		14.20-14.55 (8Б)		12.00-12.35(8Γ) 13.30-14.05(8Β) 16.00-16.35 (8Α)			Кузубова О.М.
«Казаки- спасатели МЧС»	Музей СП.пл	12.40-13.20 (8г) 13.30-14.05 9Б)		11.20-11.50(8кл) 1200-12.35(7) 14.20-1455(9кл)		10.30-11.05(6кл) 12.40-13.20(5кл) 13.30-14.05(10к) 14.20-14.55(11к)			Лобанов Д.Э.
Самбо в школе	Б\зал	12.00-12.35 (Зкл.)		12.40-13.20 (4кл)		( /	8.00-14.55 (1,2,5,6,7,8 ,9,10-11 классы)		Лобанов Д.Э.

